
Zarządzenie nr 27/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie  z dnia 8 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą na stanowisku Referent ds. finansowych.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022r., poz.530) w związku z § 3 Regulaminu przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 2/2018 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 22 

lutego 2018r. zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Krystyny Zdybel zatrudnionej na stanowisku referent ds. finansowych w 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, w następującym 

składzie:

1. Dorota Nowacka- Główna Księgowa- Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej

2. Alicja Krupka-  Inspektor ds. Śr i Fa – Członek Komisji 

3. Paulina Kozłowska- Starszy Inspektor ds. administracyjnych i kadr - Członek Komisji

§2.

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 2/2018 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z 22 lutego 

2018r. w sprawie ustalenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


